15-02-2024 22:27:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido faz-se necessário, tendo em vista que a situação do local é preocupante, moradores de ruas e
usuários de drogas estão instalados, e vem causando transtornos e medo às pessoas que residem e trabalham naquele
local.

solicita poda/ corte de árvores, bem como limpeza e manutenção das mesmas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

AVENIDA AV AMERICO SALVADOR TANGARI, NOSSA SENHORA APARECIDA, UBERLÂNDIA
- MG, Ponto de referência: (ANTIGO DMAE) ESQUINA COM A AV JOÃO PINHEIRO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 7091/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total